АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2013                                                                                                          № 113

О признании нуждающимися
в жилых помещениях граждан

МО «Приморское городское поселение»

      Рассмотрев личные заявления  Ивановой Л.Е., Петровец Н.А., Зилинской Н.А., Якоби В.В.,  решение жилищной комиссии № 67 от 24.06.2013, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации ст. 51 п.1 п.п.1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение жилищной комиссии от  24.06.2013
2. Признать нуждающимися в жилых помещениях на основании п.п.1 п.1 ст.51 Жилищного кодекса РФ ИВАНОВУ ЛЮДМИЛУ ЕГОРОВНУ составом семьи 3 человека (она, дочь – Иванова Александра Вячеславовна, внук – Юдин Максим Константинович), зарегистрированных по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Выборгское шоссе, д. 25, кв.9, как не являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма и членами семьи нанимателя; собственниками жилых помещений и членами семьи собственника;
3. Признать нуждающимися в жилых помещениях на основании п.п.1 п.1 ст.51 Жилищного кодекса РФ ПЕТРОВЕЦ НАДЕЖДУ АЛЕКСАНДРОВНУ составом семьи 2 человека (она, дочь – Петровец Любовь Александровна), зарегистрированного  по адресу: Ленинградская область, Выборгского района, п. Ермилово, д. 6, кв. 14, как не являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма и членами семьи нанимателя; собственниками жилых помещений и членами семьи собственника;

4. Признать нуждающейся в жилых помещениях на основании п.п.1 п.1 ст.51 Жилищного кодекса РФ ЗИЛИНСКУЮ НАТАЛИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ составом семьи 1 человек (она), зарегистрированную  по адресу: Ленинградская область, Выборгского района, п. Ермилово, д. 6, кв. 14, как не являющуюся  нанимателем жилого помещения по договору социального найма и членом семьи нанимателя; собственником жилого помещения и членом семьи собственника;

5. Восстановить в списках очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях ЯКОБИ ВАЛЕРИЯ ВИКТОРОВИЧА, зарегистрированного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, ул. Морозова, д. 12, кв. 1 составом семьи 1 человек (он).

Глава администрации                                                     Ю.М.Коротун
Разослано: дело, прокуратура, Ивановой Л.Е., Петровец Н.А., Зилинской Н.А., Якоби В.В.